
 
 

UCHWAŁA NR VII.44.2024 
RADY GMINY BALIGRÓD 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie 
Gminy Baligród. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r.  poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ustrzykach Dolnych 

Rada Gminy Baligród 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały  Nr XXV.125.2020r. z dnia 7 grudnia 2020r. Rady  Gminy                                       
w Baligrodzie w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baligród 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Rozdział 3,  § 9 – otrzymuje brzmienie :  Obowiązek  wyposażenia nieruchomości                                                 
w pojemniki  lub  worki spoczywa na właścicielu nieruchomości. 

2) § 10 otrzymuje brzmienie – Gmina  Baligród zapewnia wielowymiarowe  kody  (2D) dla nieruchomości 
zamieszkałych, niezamieszkałych oraz domków letniskowych na worki bądź pojemniki   do zbierania 
odpadów  komunalnych. 

3) dodaje się  § 11 - Kosze na odpady rozstawione  przy drogach  publicznych , przystankach  
komunikacyjnych oraz innych  terenach  użytku  publicznego , powinny  być ustawione                  
w miejscach nie powodujących zagrożenia dla ruchu pojazdów i pieszych oraz umożliwiających ich 
opróżnienie przez podmiot. 

4) rozdział 4 , § 13, pkt.1, ppkt 1 dodaje się literę: 

e) odpady tekstyliów i odzieży  - raz na rok. 

5) w § 13  - słowo „Baligrodzie” zastępuje się słowem „Olszanicy” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baligród. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi                   
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 Przewodniczacy Rady Gminy w Baligrodzie 
 

Zbigniew Bończak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4876


	UCHWAŁA NR VII.44.2024 RADY GMINY BALIGRÓD z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. e w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-18T14:05:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




